
Klára R. (kclarisa) ID 62302 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:11

PODMÍNKY PRODEJE
Ceny dopravy:
  Balíčky posílám přes firmu PPL. Doručení je další den po podání.

  Ceník přepravného:

  platba předem - 79,-

  platba na dobírku - 119,-

  Provozovatel e-shopu:

  Klára Rezková
  Hradecká 110
  Stráž nad Nežárkou
  378 02

  Kontaktní adresa:
  Klára Rezková
  Kaliště 4
  Votice
  259 01

  IČ: 75853329
  DIČ: nejsem plátce DPH

  Odpovědná osoba:
  Klára Rezková

  Email: info@mimimanie.cz
  Tel.: 773 93 81 92 - nonstop

  Doba zpracování poptávky je do 24 hodin. Pokud se tak nestane, kontaktujte mě prosím znovu. Někdy se maily ztrácí.

  Záruční doba na všechno Nové zboží je 24 měsíců dle zákona.

  Při platbě předem zboží odesílám ihned po připsání peněz na účet. Při platbě dobírkou je zboží odesíláno do 24 hodin od
objednávky.

  Objednávku můžete stornovat než bude odeslána.

  Od smlouvy samozřejmě můžete dle zákona odstoupit do 14 dnů. Náklady na přepravné platí zákazník. Peníze za zboží Vám
budou vráceny po zaslání vráceného zboží zpět na naší adresu. Peníze vracím pouze za zboží, nikoliv poštovné.

  V případě, že nebude v danou chvíli Vámi objednané zboží dostupné, domluvím se s Vámi na případném řešení (náhradní
zboží, storno objednávky, vrácení peněz).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

